UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 061, de 09 de dezembro de 2019.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Recompor o Núcleo de Meio Ambiente e Sustentabilidade do Centro

Universitário Norte do Espírito Santo;

2. Designar os servidores abaixo relacionados para compor o referido Núcleo,

sob a presidência do primeiro;

NOME SIAPE/Matrícula

Rogério Oliveira Faleiros 1995212

Luis Fernando Tavares de Menezes 1290688

Marcos da Cunha Teixeira 2526336

Fabrycio Crizostomo Kock 1562545

Fábio Narciso Gomes dos Santos 1866927

Celso de Barbi 2173818

Paola Larissa Brandão 1851665

Fernanda Cravo 2016204037

Nayara Teixeira Barbosa de Matos 2019131602

3. Os atos ficam convalidados a partir do dia 21/11/2019.

São Mateus (ES), 09 de dezembro de 2019.

Ana Beatriz Neves Brito

Vice-Diretora no exercício da Direção

CEUNES/UFES

		2019-12-12T10:41:45-0300
	ANA BEATRIZ NEVES BRITO